ATESTO 0 RECEBIMENTO
EM,21/

tsr.  iérto_ dmInIstratIva c)er-I re

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO DO ESTADO BANIA
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

MOÇÃO N°. 78 / 2020

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do
povo Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa,
faz inserir na ata de seus trabalhos, MOÇÃO DE APLAUSOS,  aos Anjos dos
Animais, pelo excelente trabalho que vem realizando em nosso Município,
retirando os animais das ruas, registre-se não apenas retira-os têm-se todo o
cuidado com vacinação, alimentação, e principalmente a busca incessante em
inseri-los em um novo lar.

Que se dê conhecimento desta Moção:

Sala das Sessões, em 21 de outubro de 2020.

Edilson Me eiros d
-V reador

• • •  -R,006  1.°9910
,1-11/11;314inf-

1 	I 	_

	00000001